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ديسمبر 6, 2023 36:7 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/12/05 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة رياض عمارين وشركاه

شركة الوجيه للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة احمد سعد وشريكته

شركة مروان عيسى و شركاه

شركة مروان عيسى و شركاه

مؤسسة المهندس جمال دعمس للمقاولات

شركة محمود الزبيدي وولده

شركة محمود الزبيدي وولده

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

شركة عمر الخطيب و اولاده

شركة الهندسة الوصفية للمقاولات الانشائية 

شركة يوسف  الرحامنه وشريكه

مؤسسة علي عوده للمقاولات الانشائيه

شركة السد العالي للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة روابي السلط للمقاولات الانشائيه ذ.م.

شركة البناء الوطني للمقاولات الانشائيه ذ.م.

عصمت السعايده للمقاولات الانشائيه

مؤسسة محمد شمر للمقاولات الانشائية

مؤسسة وهيب للمقاولات الانشائيه

العمق الهندسي للمقاولات وصيانة الابنية

شركة محمد ابراهيم علي الجعار و شريكه

شركة خضر مسلم المعايعه و صهيب علي ع

محمد قاسم محمد الشواشره وشريكته

بنك الاتحاد

شركة سالم الحميدات وشركاه

شركة جوهرة البخت للمشاريع الاسكانية وال

شركة جوهرة البخت للمشاريع الاسكانية وال

جميل رمضان محمد الغريسي

شركة جوهرة البخت للمشاريع الاسكانية وال

شركة جوهرة البخت للمشاريع الاسكانية وال

البنك الاسلامي الاردني / نظام البرادعي

احمد عبدالقادر حامد الشمايله

شركة متخصصة للتأجير التمويلي/شركة ارض

يحيى زهير دحمان الحجازي

ميسون صبري عبدالقادر داود

شركة إجارة للتأجير التمويلي/شركة املاك ال

البنك الاسلامي الاردني / نظام البرادعي

جهاد عبدالله بخيث حداد

خالد جودة نبهان وشركائه

معتز سعيد موسى كنعان

البنك الاسلامي الاردني / نظام البرادعي

عليان احمد احمد الصرصور

شركة محمد وشاهر عوده

اياد مصطفى اللهاليه وشريكه

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

رقـــم 
العضـويـة

1174

2261

3179

3527

3527

3539

3639

3639

3707

4074

4173

4492

4562

4730

5011

5149

5396

5774

6055

6224

6229

6497

مساحة 
المشروع

271         

2,577       

443         

950         

1,572       

228         

1,900       

1,308       

1,130       

508         

1,851       

142         

56          

1,492       

3,762       

2,124       

233         

145         

748         

171         

2,406       

176         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       24,193.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

13.550 

515.400 

22.150 

95.000 

314.400 

11.400 

380.000 

261.600 

226.000 

50.800 

370.200 

7.100 

2.800 

298.400 

752.400 

424.800 

11.650 

7.250 

74.800 

8.550 

481.200 

8.800 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

1 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

3 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

2,845       

5,720       

12,931      

26,730      

26,730      

11,752      

14,806      

14,806      

187,013     

2,859       

5,882       

5,451       

6,683       

9,770       

23,697      

18,823      

5,959       

6,558       

10,073      

6,743       

25,703      

18,363      

مجموع المساحات
القائمة 

2,845       

5,720       

12,931      

26,730      

26,730      

11,752      

14,806      

14,806      

187,013     

2,859       

5,882       

5,451       

6,683       

9,770       

23,697      

18,823      

5,959       

6,558       

10,073      

6,743       

25,703      

18,363      

مجموع المساحات
2023

2,845       

5,720       

6,533       

13,074      

13,074      

5,531       

13,200      

13,200      

91,131      

2,859       

3,841       

2,261       

3,249       

8,584       

9,905       

11,822      

2,476       

3,136       

6,600       

3,243       

12,627      

13,185      

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

86.21  

5.72   

98.98  

99.05  

99.05  

41.90  

100.00 

100.00 

182.26 

86.64  

16.00  

68.52  

98.45  

65.03  

75.04  

89.56  

75.03  

95.03  

100.00 

98.27  

95.66  

99.89  

 م2

تسلسل العطاء

3065389

3065407

3065394

3065404

3065409

3065396

3065406

3065408

3065395

3065399

3065385

3065405

3065390

3065410

3065393

3065397

3065386

3065391

3065392

3065402

3065388

3065387
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2023/12/05 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       4,338.250

               0.179 دينار معدل بدل الاتعاب


